
                                                   　　　　　　 令和 7 年 9 月 3  日

                                                           
関 係 各 位 

 

 

                                                  　　　　 徳島県立板野支援学校 

                                            　　　　　　　 校 長 　小谷　　慎一 

                                                　　  

 

放課後等デイサービス職員の皆様への学校見学について（御案内） 

 

　仲秋の候、皆様にはますます御清祥のことと存じます。日頃は、本校教育推進のために、

御理解御協力をいただき厚くお礼を申し上げます。 

  さて、本校では放課後等デイサービス職員の皆様を対象とした学校見学を次のように計

画いたしました。皆様には本校の施設整備や児童生徒の活動の様子を見学いただき、児童

生徒に就学前から卒業後へと一貫した支援が継続されるように連携を深めていきたいと存

じます。 

　つきましては、お忙しいところ恐れ入りますが、関係職員のご参加および皆様の参加に

ついてご配意いただき、本校教育について一層の御理解を頂きますよう御案内申し上げま

す。 

　また、準備の都合上お手数ですが、別紙参加者名簿に御記入のうえ、10 月３日（金）

までにファクシミリにて、ご連絡ください。各学部、先着順３施設までとします。　　　 

  なお、プライバシー保護のため、写真・ビデオ撮影は控えていただきますよう、お願い

 いたします。

１　期　日　　　令和７年１０月２２日（水）中学部 

　　　　　　　　令和７年１０月２８日（火）高等部 

　　　　　　　　令和７年１１月２７日（木）小学部  
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ※各学部３施設までの受け入れとする 

                                                         （1  施設、３名まで）

２　場　所    　徳島県立板野支援学校　第１会議室　各教室 

 

３　時　間 １０：００～１１：３０（２校時～３校時） 

４　備　考      ・受付は午前９時４０分より第1回会議室で行います。　　　　　　　

　　　　　　　　・全学部、学部説明と学校案内にて、学校見学を行います。 

                 ・自動車は、校舎西側のフェンス側に沿って、並列駐車してください。

　　　　　　　　　駐車スペースが限られているため、乗り合わせてご来校いただけるよ

 　　　　　　　　　う、ご協力をお願いします。

                                          　　     【連絡・お問い合わせ先】

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　徳島県立板野支援学校

                                          　ＴＥＬ：（０８８）６７２－３４５６ 

                                          　ＦＡＸ：（０８８）６７２－５６１０ 

                                           　担　当：　横山　理恵・富永　美香

 

 

 



ＦＡＸ送信表

   　　

送信先：　　　徳島県立板野支援学校　  横山　・　富永　　宛

板野支援学校「放課後等ディサービスの学校見学」の授業公開参加者名簿 

      　　  （　小・　中・　高　）希望　ご希望の学部に○をお入れください。

 

 関係機関名・事業所名 
 

 Ｔ　Ｅ　Ｌ

 

 Ｆ　Ａ　Ｘ

 

 

 

 氏　　　名 役 職 名 等

 

 

 

 

 

 

 

 ＜備考＞　※特に見学したい場所、内容などがあればご記入ください。

  


